
Ve
nk

ov
ní 

rol
ety

Ve
nk

ov
ní 

rol
ety

 po
do

mí
tko

vé
Podomítkové provedení roletového boxu je určeno přede-
vším do novostaveb, u kterých je již v projektu vynechán 
v nadokenním překladu volný prostor, do kterého se
později (po montáži oken) vloží podomítkový box rolety.
Čelo roletového boxu a vodící nohy se později překryjí
omítkou. Viditelný zůstává pouze revizní kryt, po jehož
odkrytí se mohou provádět opravy bez zásahu do omítky.

Tímto řešením je docílen čistý a ničím nerušený vzhled
fasády.

Rolety mohou být ovládány mechanicky (šňůrou s brzdou,
popruhem s navíječem), nebo motoricky s různými typy
spínačů a řízení.

Speciálním provedením podomítkové rolety je typ BAT G.
Hřídel rolety je zde uložena ve speciálním samonosném
dřevocementovém boxu.

Stejně jako roleta montovaná dodatečně, může být i podo-
mítková roleta vybavena navíjecí protihmyzovou sítí. Hřídel
je umístěna ve společném boxu s roletou a rovněž vodící
lišty jsou společné pro síť i roletu. (obr.1)

Podomítkové rolety lze použít také u obloukových oken. (obr.2)

Jsou montovány před prováděním vrchní omítky. (obr.3)

Venkovní rolety podomítkové

Váš montážní partner

Technická data

Typ min. šířka max. šířka max. plocha

Roleta podomítková 0,40 m 2,7 m 5,5 m2

Roleta předokenní STANDARD 0,40 m 2,7 m 5,5 m2

Roleta KOMBI se sítí 0,40 m 1,5 m 2,5 m2

Roleta s motorem 0,50 m 2,7 m 5,5 m2

1

2

3 w
w

w
.c

lim
ax

.c
z

©miger 2006


